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1 time 40 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af 2 forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevist kontrolleret
holdbarhedsdato af fødevarer i kølerum mærket med "sidste
anvendelses dato", fx. rullepølser, samt andre forskellige
fødevarer mærket med "bedst før" - Her var 2 åbne kartoner
mælk som er udløbet henholdsvis den 27. og 28. august.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af disse mælk i
produktionen, fx. bagning eller til sovs. Kontrolleret mærkning
på fødevarer (spegepølse og tørrede skinke), som er blevet
vakuum pakket i mindre portioner efter åbning af oprindelige
pakker - Her er virksomheden generelt vejledt om regel, bl.a. at
vakuum pakning ikke vil forlænge holdbarhed på produkter,
man følge producentens anvendelses oplysninger, der er
angivet på mærkning. Målt opbevarings temperatur på køl og
frost. Procedure for indfrysning og optøning af hakket kød, som
fandtes i køkken til optøningen. Hygiejne ved buffet servering,
bl.a. personale overvåger buffet, ta’tøj har lange skafter.
Håndvask i køkken er med koldt og varmt vand, sæbe og
engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret uden anmærkninger:
Renholdelse af køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret : Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, produktion,
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herunder syltning, samt for "holdbarhed af fødevarer". Ingen anmærkninger. Kontrolleret dokumentation af
egenkontrol for opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling, "buffet" fra maj 2023 til dags dato.
Virksomheden har overgået til elektronisk egenkontrol, her kan man ikke se, hvor tit opvarmning og nedkøling
skal dokumenteres. Disse er kun dokumenteret 1 gang efter sommerferie. Det mangler også dokumentation for
nedkøling i juni måned. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regel for fastsættelse af frekvens for dokumentation af egenkontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevist drikkevarer i spiseområde for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regel for mærkning af færdigpakkede fødevarer, herunder henviste til
"mærkningsvejledning" afsnit 5 og 13.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. OK. Virksomheden
leverer fødevarer til en børnehave. Vejledt konkret om regel for levering af animalske fødevarer fra detail til
detail, herunder om krav til registrering af aktiviteten. Henviste til "autorisationsvejledning, afsnit 19, 20, 21.


